浙大工〔2024〕9 号

医学院附属儿童医院工会：

请示悉。经研究，同意医学院附属儿童医院第十届职工

代表大会、第十五届工会会员代表大会选举结果。

1. 医学院附属儿童医院第十届职工代表大会执行委员

会、第十五届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王晓莹、毛  文、叶肖栗、吕  华、沈红强、胡莎莎、

钭金法、项伟菊、徐玮泽、诸纪华、彭永红

主  席：王晓莹

常务副主席：彭永红

2. 医学院附属儿童医院第十五届工会经费审查会（按姓

氏笔画排序）：

王雪飞、王财富、李精钟、高志刚、夏  静

主  任：高志刚

特此批复。

浙江大学工会

2024 年 4 月 3 日